p C V DE MARSEILLAN
FF oile Championnat d'Occitanie VL 1
08/02/2026 au 08/02/2026

L’ordre d’arrivée

08/02/2026 - 13:33:43

IND/INQ - RACE 1

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur | Format de classement | Inscrits

IND 08/02/2026 11:56:00 1.0 1.4 TCC 51
Ordre  NO° de voile Classe Modeéle Nom Equipage Club Catégorie  Coef TOT Pénalité dgsﬁ\ﬁ_e Temps réel
1 FRA 29 IND FIN GACHON, Dorian (H) CN CANET PERPIGNAN M 0.9709 12:23:15 00:27:15
2 FRA 201796 IND LAS PHILIS BENEZECH, Maxime  CV MARSEILLAN (34004) M 0.9091 12:23:26 00:27:26
3 FRA 163 IND FIN SEMPERE, Jean-Philippe (H) COC CARBONNE (31016) M 0.9709 12:24:53 00:28:53
4 FRA 194789 IND LAS CARDONA, Florian (H) CN CASTELNAUDARY M 0.9091 12:25:38 00:29:38
5 FRA 227249 IND LAR BOISEAU, Tom (H) YC MAUGUIO CARNON L 0.8850 12:25:47 00:29:47
6 FRA 217572 IND LAR RICARD, Rémi (H) CN CASTELNAUDARY L 0.8850 12:25:56 00:29:56
7 FRA 211859 IND LAR BATIER, Julien (H) CN CANET PERPIGNAN L 0.8850 12:26:35 00:30:35
8 FRA 5379 IND EUR FARRE-FROPIER, Nathan (H) COC CARBONNE (31016) L 0.8772 12:26:46 00:30:46
9 FRA 217548 IND LAR AKHDAR, Zian (H) CN CANET PERPIGNAN L 0.8850 12:26:51 00:30:51
10 FRA 34 IND EUR CASTELLO, Alain (H) C V THOUX ST-CRICQ L 0.8772 12:27:00 00:31:00
11 FRA 218380 IND LAS BONNET, Laurent (H) CN CASTELNAUDARY M 0.9091 12:27:13 00:31:13
12 FRA 211981 IND LAS MASSICOT, Benoit (H) YC MAUGUIO CARNON M 0.9091 12:27:14 00:31:14
13 FRA 218996 IND LAR BAHADI, Zouhair (H) CN CASTELNAUDARY L 0.8850 12:27:22 00:31:22
14 FRA 227335 IND LAR DESCRIAUD, Camille (F) CN CANET PERPIGNAN L 0.8850 12:27:40 00:31:40
15 FRA 158060 IND LAR MALIGE, Gilles (H) YC MAUGUIO CARNON L 0.8850 12:27:49 00:31:49
16 FRA 220110 IND LAR BRIANE, Alix (F) CN CASTELNAUDARY L 0.8850 12:27:57 00:31:57
17 FRA 221643 IND LAR MARTEL, Lorenza (F) CN CASTELNAUDARY L 0.8850 12:27:59 00:31:59
18 FRA 219378 IND LAR SAINT-AUBERT, Christophe CN CANET PERPIGNAN L 0.8850 12:28:13 00:32:13
19 FRA 210582 IND LAS4 VON SCHUCKMANN, Jakob CN CASTELNAUDARY L 0.8299 12:28:19 00:32:19
20 FRA 3412 IND EUR DEROUET, Patrice (H) U S CARMAUX VOILE L 0.8772 12:28:25 00:32:25
21 FRA 221677 IND LAS4 BLEUSET, Victorine (F) CN CANET PERPIGNAN L 0.8299 12:29:09 00:33:09
22 FRA 225631 IND LAS4 ESCORZA, Jules (H) CV SETE (34064) L 0.8299 12:29:18 00:33:18
23 FRA 164587 IND LAR DU CAILAR, Claude (H) CN CANET PERPIGNAN L 0.8850 12:29:20 00:33:20
24 FRA 5283 IND EUR MOUREU, Claire (F) COC CARBONNE (31016) L 0.8772 12:29:40 00:33:40
25 FRA 217387 IND LAS4 RITTER, Maxime (H)  CN CANET PERPIGNAN L 0.8299 12:29:53 00:33:53
26 FRA 224202 IND LAR POUP/—BD, Soléne (F) ‘ COC CARBONNE (31016) L 0.8850 12:30:01 00:34:01
27 FRA 173155 IND LAS4 GA{%(F) B ‘ ‘(C MAUGUIO CARNON L 0.8299 12:30:25 00:34:25
-
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Ordre

28
29
30

31
32
33

34
35

36

37
38
39
40
41
42

43
a4

NO© de voile

FRA 203293
FRA 218235
FRA 201771

FRA 8282
FRA 203241
FRA 8627

FRA 203240
FRA 214953

FRA 8628

FRA 310160
FRA 12655
FRA 12728
FRA 12656
FRA 12695
FRA 12268

FRA 8283

FRA 12230
FRA 1

FRA 3

FRA 17

FRA 81879
FRA 5324
FRA 217477

FRA 71

Classe

IND
IND
IND

IND
IND
IND

IND
IND

IND

IND
IND
IND
IND
IND
IND

IND

IND
IND

IND

IND

IND
IND
IND

IND

Modéle Nom

LAS4
LAS4
LAS4

RSFD
OBIC
RSFD

LAS4
LAR

RSFD

LAS4
OBIC
OBIC
OBIC
OBIC
OBIC

RSFD

OBID
LAS

RSFD

FUS

SUFI
EUR
LAS

FUS

Equipage

MOULINJEUNE, Arthur (H)
ARNAL, Heloise (F)
ROQUES, Alban (H)

GARY, Joshua (H)
DIAFERIA, Basile (H)

CHARPINET, Dimitri (H)

HUCHOT, Lena (F)
GARENAUX, Luis (H)

RICHON, Isaure (F)
FARGE, Sebastien (H)

VIRENQUE, Paul (H)
MOSNIER, Jacques (H)

BAERT MITJANS, Calun (H)
LOUIS, Ema (F)
FEUERSTEIN, Théodore (H)
VON SCHUCKMANN, Milo (H)
LAMBERT, Lucile (F)
ABOISSIERE, Raphaél (H)

FELEZ, Mathias (H)
ZANETTI-CHALOT, Octave

CASTAING, Lily (F)
BOTTRAUD, Francois (H)

PRADAL, Antoine (H)
COVA, Marcel (H)

ICARD, César (H)
SETA, Tylian (H)

OLIVIER, Marc (H)
MONTEL, Sophie (F)
BENOIST, Tristan (H)

GHESQUIERE, Antoine (H)
DORIEZ ROSNET, Mila (F)

Club

CN CASTELNAUDARY
YC MAUGUIO CARNON
CV SETE (34064)

SN NARBONNE (11001)
SN NARBONNE (11001)

CN CASTELNAUDARY

YC MAUGUIO CARNON
YC MAUGUIO CARNON

CN CASTELNAUDARY
CN CANET PERPIGNAN

YC MAUGUIO CARNON
YC MAUGUIO CARNON

COC CARBONNE (31016)
CN CASTELNAUDARY
CN CASTELNAUDARY
CN CASTELNAUDARY
CN CASTELNAUDARY
CN CASTELNAUDARY

SN NARBONNE (11001)
SN NARBONNE (11001)

CN CASTELNAUDARY
C V MARSEILLAN (34004)

YC MAUGUIO CARNON
YC MAUGUIO CARNON

YC MAUGUIO CARNON
YC MAUGUIO CARNON

CN PAYS AURILLAC (15001)
COC CARBONNE (31016)
CN CASTELNAUDARY

YC MAUGUIO CARNON
YC MAUGUIO CARNON

(

“‘“ LVmarse

Catégorie
L

r Zrr-

Coef TOT

0.8299
0.8299
0.8299

0.8097
0.6897
0.8097

0.8299
0.8850

0.8097

0.8299
0.6897
0.6897
0.6897
0.6897
0.6897

0.8097

0.6667
0.9091

0.8097

0.7692

0.8475
0.8772
0.9091

0.7692

Pénalité

DNC
DNC

DNC

DNC
DNC
0Cs

DNC

Heure
d'arrivée
12:30:32
12:30:40
12:30:42

12:30:56
12:31:15
12:31:18

12:31:39
12:32:28

12:32:43

12:34:06
12:35:35
12:35:50
12:36:04
12:36:19
12:38:08

12:39:00
12:46:15

Temps réel

00:34:32
00:34:40
00:34:42

00:34:56
00:35:15
00:35:18

00:35:39
00:36:28

00:36:43

00:38:06
00:39:35
00:39:50
00:40:04
00:40:19
00:42:08

00:43:00
00:50:15
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